

Recebemos de ESPACO LED VIRTUAL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 30/07/2025 Valor Total: R\$ 1.375,14 Destinatário: SANTANNA INSTALACOES E MANUTENCOES ELE - RUA IRIS, 168/CASA

Data de RecebimentoIdentificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº: 3158
Série: 1



ESPACO LED VIRTUAL LTDA
PROTASIO ALVES, 4760 - Bairro CHACARA PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91310000
Fone / Fax: (51) 32731506

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

10 Entrada
1 Saída
Nº: 3158
Série: 1



Chave de acesso
4325 0752 4022 4600 0193 5500 1000 0031 5810 0020 4430
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação
Venda de Mercadoria

Protocolo de Autorização de Uso
243.250.228.302.594 30/07/2025

Inscrição Estadual0963981021Inscrição Estadual do Subst. Tribut.CNPJ52.402.246/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
SANTANNA INSTALACOES E MANUTENCOES ELE

C.N.P.J. / C.P.F.
33.876.258/0001-05

Data de Emissão
30/07/2025

Endereço
RUA IRIS, 168/CASA

Bairro / Distrito
FIUZA

CEP
94430640

Data de Entrada/Saída
30/07/2025

Município
Viamão

Fone / Fax:
(51) 980205496

UF
RS

Inscrição Estadual

Hora de Saída
12:13:03

FATURA / DUPLICATA

3158/130/07/20251.375,14

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	
				1.519,49	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
			144,35		1.375,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta
9 Sem Frete

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J / C.P.F.

Endereço

Município

UF

Inscricao Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Número

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														Aliquotas	
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quant.	V. Unit.	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	ICMS	I.P.I		
2597	TRILHO ELETRIFICADO 2 METROS PRETO	9405.99.00	0102	5.102	UN	3	59,99	179,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4144	SPOT TUBE PAR20 PRETO LUMANTI	9405.19.90	0102	5.102	UN	18	39,99	719,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3576	LAMPADA PAR20 LED 6,5W BRANCO NEUTRO LUMANTI	8539.52.00	0102	5.102	UN	18	19,99	359,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7293	CALHA LINEAR LED 40W 120CM BRANCA FRIA - CRISTALUX	9405.11.90	0102	5.102	UN	1	29,99	29,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
5107	PLAFON 18W SOBREPOR REDONDO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	9405.11.90	0102	5.102	UN	1	24,99	24,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6557	PLAFON 18W SOBREPOR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	9405.11.90	0102	5.102	UN	1	24,99	24,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1950	PLAFON 12W SOBREPOR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	9405.11.90	0102	5.102	UN	1	24,99	24,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6393	PLAFON 24W SOBREPOR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	9405.11.90	2102	5.102	UN	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3980	PENDENTE DE FIO COLORIDO PARA 1 LAMPADA	9405.11.90	0102	5.102	UN	1	24,99	24,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2680	TAMPA CEGA REDONDA BRANCA/PRETA FINA	3925.90.90	0102	5.102	UN	3	19,99	59,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3205	CANALETA C/DIVIS 2 METROS 20 X 10 BRANCA COM COLA - TRAMONTINA ?	3916.20.00	0102	5.102	UN	1	13,99	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3227	TAMPA CEGA 4X2 BRANCA TRAMONTINA SEM FURO ARIA ?	3925.90.90	0102	5.102	UN	2	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

